
PÄRNUMAA TV 10 OLÜMPIASTARTI  22.01.2010.

TV
60 m I etapp

nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht
1 Tallo Luise Maria 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 8,4 I
2 Kostabi Karmel 28.08.1996 Paikuse PK 8,5 II
3 Kostabi Kristel 28.08.1996 Paikuse PK 8,5 III
4 Koidu Kertu 20.05.1996 Tõstamaa 8,6 4
5 Lehemets Helen 11.03.1996 Sindi 8,6 5
6 Tarjus Kirke 1.02.1996 Paikuse PK 8,7 6
7 Kivimäe Marie-Mädli 7.09.1996 Koidula gümnaasium 8,8 7
8 Mäekask Elis 23.04.1997 Audru KK 8,9 8
9 Streltsova Sabina 29.12.1996 Sindi 8,9 9

10 Usta Kristelle 10.03.1997 Audru KK 8,9 10
11 Kiin Killu-Laura 28.06.1997 Vanalinna Pk 9,0 11
12 Mätas Marjann-Krõõt 31.03.1997 Uulu PK 9,0 12
13 Paju Kairit 4.04.1996 Uulu PK 9,1 13
14 Lille Lillerine 7.03.1996 Tõstamaa 9,1 14
15 Reidma Carolina 6.05.1997 Sindi 9,1 15
16 Sild Kristi 5.10.1997 Sindi G 9,3 16
17 Õispuu Hanna-Grete 26.01.1997 Paikuse PK 9,4 17
18 Janson Agnes 28.04.1997 Tõstamaa 9,4 18
19 Abel Kathleen 9.10.1997 Vändra G 9,5 19,20
20 Pärnpuu Heleri 12.12.1997 Sindi 9,5 19,20
21 Arop Helle 29.08.1997 Tori PK 9,5 21
22 Solovjov Kelly 27.06.1996 Paikuse PK 9,6 22
23 Tugim Triin 8.03.1996 Tõstamaa 9,6 23
24 Miller Merlin 24.07.1997 Tori PK 9,6 24
25 Tagu Jane 21.09.1997 Tõstamaa 9,8 25
26 Rohula Brigita 23.12.1997 Vändra G 9,9 26

Kaugus I etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Tallo Luise Maria 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 4,52 I
2 Kiin Killu-Laura 28.06.1997 Vanalinna Pk 4,29 II
3 Lille Lillerine 7.03.1996 Tõstamaa 4,13 III
4 Kostabi Karmel 28.08.1996 Paikuse PK 4,12 4
5 Streltsova Sabina 29.12.1996 Sindi 4,03 5
6 Lehtmets Helen 11.03.1996 Sindi 4,01 6
7 Janson Agnes 28.04.1997 Tõstamaa 3,97 7
8 Reidma Carolina 6.05.1997 Sindi 3,94 8
9 Mäekask Elis 23.04.1997 Audru KK 3,94 9

10 Õispuu Hanna-Grete 26.01.1997 Paikuse PK 3,86 10
11 Kivimäe Marie-Mädli 7.09.1996 Koidula gümnaasium 3,84 11
12 Mätas Marjann-Krõõt 31.03.1997 Uulu PK 3,83 12.13.
13 Koidu Kertu 20.05.1996 Tõstamaa 3,83 12.13.
14 Usta Kristelle 10.03.1997 Audru KK 3,80 14
15 SILD KRISTI 5.10.1997 Sindi 3,75 15
16 Arop Helle 29.08.1997 Tori PK 3,70 16
17 Tugim Triin 8.03.1996 Tõstamaa 3,68 17
18 Abel Kathleen 9.10.1997 Vändra G 3,60 18.19.
19 Tarjus Kirke 1.02.1996 Paikuse PK 3,60 18,19
20 Kostabi Kristel 28.08.1996 Paikuse PK 3,57 20
21 Pärnpuu Heleri 12.12.1997 Sindi 3,52 21
22 Miller Merlin 24.07.1997 Tori PK 3,51 22



60m TJ II etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht

1 Kostabi Karmel 28.08.1996 Paikuse PK 11,1 I

Kuul II etapp 3 kg
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Tarjus Kirke 1.02.1996 Paikuse PK 7,97 I
2 Lille Lillerine 7.03.1996 Tõstamaa 7,66 II
3 Tallo Luise Maria 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 7,56 III
4 Usta Kristelle 10.03.1997 Audru KK 7,17 4
5 Miller Merlin 24.07.1997 Tori PK 6,23 5

600m III etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kivimäe Marie-Mädli 7.09.1996 Koidula Gümnaasium 1.55,4 I
2 Koidu Kertu 20.05.1996 Tõstamaa 1.58,7 II
3 Tallo Luise Maria 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 2.02,9 III
4 Lille Lillerine 7.03.1996 Tõstamaa 2.03,2 4
5 Arop Helle 29.08.1997 Tori Pk 2.04,5 5
6 Paju Kairit 4.04.1996 Uulu PK 2.11,2 6
7 Reidma Carolina 6.05.1997 Sindi 2.11,5 7
8 Mariann-Krõõt Mätas 31.03.1997 Uulu PK 2.13,7 8
9 Tagu Jane 21.09.1997 Tõstamaa 2.16,1 9

10 Rohula Brigita 23.12.1997 Vändra G 2.16,4 10
11 Miller Merilin 24.07.1997 Tori Pk 2.21,4 11

Kõrgus III etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Lehtmets Helen 11.03.1996 Sindi 1,45 I
2 Kerstin Harjakas 15.07.1996 Rääma Pk 1,40 II
3 Reidma Carolina 6.05.1997 Sindi 1,30 III.-4
4 Kostabi Karmel 28.08.1996 Paikuse PK 1,30 III.-4
5 Kostabi Kristel 28.08.1996 Paikuse PK 1,30 5
6 Õispuu Hanna-Grete 26.01.1997 Paikuse PK 1,25 6
7 Tarjus Kirke 1.02.1996 Paikuse PK 1,25 7
8 Tallo Luise Maria 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 1,20 8
9 Rohula Brigita 23.12.1997 Vändra G 1,15 9

10 Arop Helle 29.08.1997 Tori PK 1,15 10
11 Janson Agnes 28.04.1997 Tõstamaa 1,15 11
12 Paju Kairit 4.04.1996 Uulu PK 1,15 12
13 Tugim Triin 8.03.1996 Tõstamaa 1,15 13



TN
60 m I etapp

nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht
1 Põhhako Katarina 15.02.2000 Vändra G 8,8 I
2 Oja Pille-Riin 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 9,0 II
3 Kiin Christiina 13.10.1999 Vanalinna Pk 9,1 III
4 Pärnoja Triin 14.01.1998 Vändra G 9,3 4
5 Andla Hanna 25.09.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 9,3 5
6 Veermäe Marian 5.12.1999 Vändra G 9,4 6
7 Reinhold Laureen 7.08.1998 Jõõpre Pk. 9,4 7
8 Puusaag Eliise-Lee 18.10.1999 Vanalinna Pk 9,5 8,9
9 Päärnamets Eliise 7.11.1999 Vändra G 9,5 8,9

10 Sutt Sairi 3.09.1998 Kilingi-Nõmme G 9,6 10
11 Liivak Liina 10.09.1998 Pärnjõe PK 9,6 11
12 Abdullajev Iris 22.07.1998 Kalev 9,8 12.13.
13 Velleste Kristiina 10.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 9,8 12.13.
14 Palmik Merilin 31.01.1999 Pärnjõe PK 9,8 14
15 Adler Karen 23.07.1998 Tõstamaa 9,9 15
16 Raidma Ragne 31.12.1999 Vändra G 9,9 16
17 Tõnisson Teele 10.05.1998 Tõstamaa 10,0 17
18 Mihklepp Karin 14.05.1998 Lõpe Pk 10,0 18
19 Mäe Piret 5.10.1999 Jõõpre Pk. 10,3 19
20 Kuusk Kristi 18.12.1999 Vanalinna Pk 10,4 20
21 Sempelson Sille 17.06.1999 Vändra G 10,8 21

60 m TJ II etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht

1 Andla Hanna 25.09.1999 Ühisgümnaasium 11,7 I
2 Kiin Christiina 13.10.1999 Vanalinna Pk 11,7 II 
3 Põhhako Katarina 15.02.2000 Vändra G 11,8 III
4 Mäe Piret 5.10.1999 Jõõpre Pk. 12,3 4
5 Pärnoja Triin 14.01.1998 Vändra G 12,6 5
6 Veermäe Marian 5.12.1999 Vändra G 12,9 6
7 Raidma Ragne 31.12.1999 Vändra G 13,7 7
8 Sempelson Sille 17.06.1999 Vändra G 14,2 8

Kaugus III etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Oja Pille-Riin 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 4,04 I
2 Reinhold Laureen 7.08.1998 Jõõpre Pk. 3,83 II
3 Sutt Sairi 3.09.1998 Kilingi-Nõmme G 3,82 III
4 Põhhako Katarina 15.02.2000 Vändra G 3,77 4
5 Kiin Christiina 13.10.1999 Vanalinna Pk 3,74 5
6 Pärnoja Triin 14.01.1998 Vändra G 3,62 6
7 Mihklepp Karin 14.05.1998 Lõpe Pk 3,60 7
8 Andla Hanna 25.09.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 3,55 8
9 Adler Karen 23.07.1998 Tõstamaa 3,55 9

10 Raidma Ragne 31.12.1999 Vändra G 3,52 10
11 Abdulajev Iiris 22.07.1998 Ülejõe G 3,47 11
12 Päärnamets Eliise 7.11.1999 Vändra G 3,46 12
13 Tõnisson Teele 10.05.1998 Tõstamaa 3,43 13
14 Veermäe Marian 5.12.1999 Vändra G 3,38 14
15 Liivak Liina 10.09.1998 Pärnjõe PK 3,33 15
16 Velleste Kristiina 10.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 3,23 16
17 Puusaag Eliise-Lee 18.10.1999 Vanalinna Pk 3,16 17
18 Palmik Merilin 31.01.1999 Pärnjõe PK 3,11 18
19 Kuusk Kristi 18.12.1999 Vanalinna Pk 2,95 19
20 Oja Enel-Helis 22.08.1999 Kilingi-Nõmme G 2,87 20



Kõrgus IV etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Adler Karen 23.07.1998 Tõstamaa 1,20 I
2 Sutt Sairi 3.09.1998 Kilingi-Nõmme G 1,15 II

600m IV etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Päärnamets Eliise 7.11.1999 Vändra G 2.06,1 I
2 Mihklepp Karin 14.05.1998 Lõpe Pk 2.11,2 II
3 Mäe Piret 5.10.1999 Jõõpre Pk. 2.12,4 III
4 Oja Pille-Riin 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 2.13,0 4
5 Liivak Liina 10.09.1998 Pärnjõe PK 2.13,1 5
6 Veermäe Marian 5.12.1999 Vändra G 2.17,5 6
7 Palmik Merilin 31.01.1999 Pärnjõe PK 2.27,2 7
8 Põhhako Katarina 15.02.2000 Vändra G 2.27,2 8
9 Raidma Ragne 31.12.1999 Vändra G 2.29,9 9

10 Sempelson Sille 17.06.1999 Vändra G 2.37,9 10



PV
60 m I etapp

nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht
1 Kurm Kristo 3.11.1996 Kilingi-Nõmme G 7,96 I
2 Klemmer Kaupo 5.03.1997 Tootsi Pk 8,32 II
3 Jõeäär Karl 13.11.1997 Sütevaka gümn. 8,37 III
4 Pihu Siim-Sander 12.08.1997 Uulu PK 8,43 4
5 Pitkmann Mark Aleksander 3.12.1996 Vändra G 8,45 5
6 Alamaa Karl-Angel 11.03.1996 Tori PK 8,47 6
7 Avamets Allan 26.10.1996 Tori PK 8,50 7
8 Õitspuu Ramon 30.10.1997 Sütevaka gümn. 8,61 8
9 Tamme Silver 19.01.1997 Paikuse Pk 8,65 9

10 All Harlis 28.08.1997 Tootsi Pk 8,66 10
11 Mihklepp Madis 19.08.1996 Lõpe Pk 8,70 11.-12.
12 Reidma Robin 6.05.1997 Sindi 8,70 11.-12.
13 Lukka Marco 4.12.1996 Vändra G 8,82 13.-14.
14 Retsja Jaagup 12.03.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 8,82 13.-14.
15 Kiisk Jaan 23.04.1996 Tõstamaa 8,86 15
16 Virkus Andry 18.08.1997 Sauga Pk 8,87 16
17 Tasane Ranel 19.01.1997 Tori PK 9,01 17
18 Pärn Silver 8.03.1997 Kilingi-Nõmme G 9,12 18
19 Mäe Kristjan 13.08.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 9,41 19
20 Urm Maximilian 23.11.1997 Vanalinna Pk 9,50 20
21 Pärn Martin 26.12.1997 Sauga Pk 9,59 21
22 Keppi Jüri 28.03.1997 Sauga Pk 9,68 22
23 Kivimäe Markus Madis 23.12.1997 Koidula gümn. 9,77 23
24 Tiitsaar Romet 28.11.1997 Vanalinna Pk 9,83 24

Kaugus I etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Reidma Robin 6.05.1997 Sindi 4,66 I
2 Kurm Kristo 3.11.1996 Kilingi-Nõmme G 4,56 II
3 Pitkmann Mark Aleksander 3.12.1996 Vändra G 4,53 III
4 Jõeäär Karl 13.11.1997 Sütevaka gümn. 4,49 4
5 Klemmer Kaupo 5.03.1997 Tootsi PK 4,43 5
6 Pihu Siim-Sander 12.08.1997 Uulu PK 4,41 6
7 Avamets Allan 26.10.1996 Tori PK 4,33 7
8 Õitspuu Ramon 30.10.1997 Sütevaka gümn. 4,22 8
9 Virkus Andry 18.08.1997 Sauga Pk 4,09 9

10 Tasane Ranel 19.01.1997 Tori PK 4,09 10
11 Mihklepp Madis 19.08.1996 Lõpe Pk 4,05 11
12 Lukka Marco 4.12.1996 Vändra G 4,03 12
13 Pärn Martin 26.12.1997 Sauga Pk 4,01 13
14 Alamaa Karl-Angel 11.03.1996 Tori PK 4,00 14
15 Urm Maximilian 23.11.1997 Vanalinna Pk 3,93 15
16 Kivimäe Markus Madis 23.12.1997 Koidula gümn. 3,91 16
17 Pärn Silver 8.03.1997 Kilingi-Nõmme G 3,88 17
18 Keppi Jüri 28.03.1997 Sauga Pk 3,80 18
19 Tamme Silver 19.01.1997 Paikuse Pk 3,72 19
20 All Harlis 28.08.1997 Tootsi Pk 3,68 20

60 m TJ II etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht

1 Jõeäär Karl 13.11.1997 Sütevaka gümn. 10,70 I
2 Virkus Andry 18.08.1997 Sauga PK 13,10 II



Kõrgus III etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Reidma Robin 6.05.1997 Sindi 1,45 I
2 Klemmer Kaupo 5.03.1997 Tootsi Pk 1,45 II
3 Avamets Allan 26.10.1996 Tori PK 1,40 III
4 Alamaa Karl-Angel 11.03.1996 Tori PK 1,40 4
5 Tamme Silver 19.01.1997 Paikuse Pk 1,30 5
6 Tasane Ranel 19.01.1997 Tori PK 1,25 6

1000m IV etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Pihu Siim-Sander 12.08.1997 Uulu PK 3.20,9 I
2 Virkus Andry 18.08.1997 Sauga Pk 3.29,9 II
3 Saarmaa Carl 4.09.1997 Audru KK 3.37,8 III

Kuul IV etapp 4 kg
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kiisk Jaan 23.04.1996 Tõstamaa 9,56 I
2 Klemmer Kaupo 5.03.1997 Tootsi Pk 9,35 II
3 All Harlis 28.08.1997 Tootsi Pk 6,40 III
4 Lukka Marco 4.12.1996 Vändra G 6,36 4



PN
60 m I etapp

nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht
1 Lepaste Martin 10.10.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 8,9 I
2 Merila Henrico 14.11.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 9,0 II
3 Tomson Kristofer 8.09.1998 Koidula gümn. 9,0 3.-4.
4 Lehemets Markus-Lucas 24.09.1998 Koidula gümnaasium 9,0 3.-4.
5 Tammearu Siim 13.06.1999 Audru KK 9,1 5
6 Gentalen Stenver 19.04.1998 Jõõpre Pk. 9,2 6
7 Gnezdov Sven 19.12.1999 Audru KK 9,2 7
8 Pulst Kert 19.06.1998 Uulu  PK 9,3 8
9 Kakko David 5.06.1998 Are  PK 9,4 9

10 Merila Marco-Andrias 19.05.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 9,5 10
11 Adams Raul 16.07.1998 Tori PK 9,5 11
12 Kaljuste Martin 13.01.2000 Vändra G 9,6 12
13 Tuttar Artur 18.06.1998 Vanalinna Pk 9,8 13
14 Hämäläinen Steven 24.05.2001 Pärnu Ühisgümnaasium 9,9 14

Kuul I etapp 3kg
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Mäe Vahur 9.07.1998 Jõõpre Pk. 8,45 I
2 Tammearu Siim 13.06.1999 Audru KK 7,30 II
3 Lepaste Mihkel 19.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 7,00 III
4 Kakko David 5.06.1998 ARE  PK 6,27 4
5 Merila Henrico 14.11.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 5,22 5

Kaugus II etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Adams Raul 16.07.1998 Tori PK 4,00 I
2 Tammearu Siim 13.06.1999 Audru KK 4,00 II
3 Merila Henrico 14.11.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 3,98 III
4 Lepaste Martin 10.10.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 3,98 4
5 Tomson Kristofer 8.09.1998 Koidula gümn. 3,86 5
6 Lehemets Markus-Lucas 24.09.1998 Koidula gümnaasium 3,86 6
7 Pulst Kert 19.06.1998 Uulu  PK 3,83 7
8 Mäe Vahur 9.07.1998 Jõõpre Pk. 3,78 8
9 Gentalen Stenver 19.04.1998 Jõõpre Pk. 3,72 9

10 Kakko David 5.06.1998 ARE  PK 3,66 10
11 Gnezdov Sven 19.12.1999 Audru KK 3,56 11
12 Tuttar Artur 18.06.1998 Vanalinna Pk 3,40 12
13 Kaljuste Martin 13.01.2000 Vändra G 3,32 13

60 m TJ II etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Eeljooks Koht

1 Lehemets Markus-Lucas 24.09.1998 Koidula gümnaasium 11,1 I
2 Merila Henrico 14.11.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 11,2 II
3 Mäe Vahur 9.07.1998 Jõõpre Pk. 11,8 3.-4.
4 Kakko David 5.06.1998 ARE  PK 11,8 3.-4.
5 Merila Marco-Andrias 19.05.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 13,5 5
6 Kaljuste Martin 13.01.2000 Vändra G 13,8 6
7 Rohtla Ronald 22.04.2001 Pärnu Ühisgümnaasium 18,0 7

1000m IV etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Mäe Vahur 9.07.1998 Jõõpre Pk. 3.23,7 I
2 Pulst Kert 19.06.1998 Uulu PK 3.59,6 II
3 Lepaste Mihkel 19.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 4.03,9 III
4 Merila Henrico 14.11.1998 Sütevaka gümn. 4.07,2 4
5 Merila Marco-Audrias 19.05.2000 Lavassaare 4.23,7 5

Kõrgus IV etapp
nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Merila Henrico 14.11.1998 Pärnu 1,20 I
2 Kakko David 5.06.1998 ARE  PK 1,20 II


